
|   1 z 6

99
.3

.0
0.

08
0 

 1
2.

20
22

 v
02

Co se dozvíte v tomto dokumentu?

V tomto dokumentu se dozvíte, jak můžete soutěžit o hodnotné ceny. Tato Pravidla stanovují podmínky soutěže 
o elektrokoloběžku a o skútr Vespa (dále jen „Soutěž“). Pravidla jsou v úplném a aktuálním znění dostupná na internetové 
stránce https://www.generaliceska.cz/kz-soutez-klub. Znění publikované na této internetové stránce má vždy přednost před 
jakýmikoliv zkrácenými, upravenými či jinde publikovanými Pravidly. 

Kdo pořádá tuto Soutěž? 

Soutěž pořádá společnost Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 45272956, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1464 (dále též jen „Pořadatel“). Společnost je členem skupiny 
Generali zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném IVASS pod číslem 026.

Pro koho je Soutěž určena?

Soutěž je určena pro klienty, kteří jsou registrovaní v našem věrnostním programu Klientský klub Generali České pojišťovny 
(dále jen „Členové Klubu“). Pouze ti, kteří v rozhodný den 29. 10. 2022 dosáhli na úroveň Stříbrná, Zlatá či Platinová, budou 
zařazeni do losování o ceny. 

Kdo je z účasti v Soutěži vyloučen?

Ze Soutěže jsou vyloučeni:
 ti, kteří se podílejí na organizaci Soutěže, 
 zaměstnanci Generali České pojišťovny a.s.,
 ti, kteří jednají v rozporu se zákonem, dobrými mravy nebo těmito Pravidly, poškozují či ohrožují oprávněné zájmy, dobré 

jméno či pověst Pořadatele,
 ti, kteří uvedou nepravdivé či neúplné informace v rámci Soutěže. 

Kdy se můžete do Soutěže přihlásit?

Všichni registrovaní Členové Klubu se mohou do Soutěže přihlásit od 1. 10. 2022 do 29. 10. 2022.

Co je cílem Soutěže? 

Cílem Soutěže je podpora našeho věrnostního klientského programu Klientský klub a podpora NADACE LEONTINKA, která 
od roku 2005 pomáhá zrakově postiženým, především dětem a mladým lidem. V rámci programu The Human Safety Net 
chceme podpořit Ranou péči pro děti do 6 let prostřednictvím námi zřízené Nadace GCP. Konečná věnovaná částka NADACI 
LEONTINKA bude určená podle toho, kolik zaregistrovaných Členů Klubu ve Stříbrné a vyšší úrovni se této Soutěže zúčastní. 
NADACE LEONTINKA do konce roku 2022 obdrží:

 100 000 Kč při min. 10% účasti nebo
 150 000 Kč při min. 25% účasti nebo
 200 000 Kč při min. 50% účasti nebo
 300 000 Kč při min. 75% účasti.

Jak se můžete do Soutěže přihlásit?  

Do Soutěže se můžete přihlásit výhradně prostřednictvím on-line formuláře umístěného v naší Klientské zóně: kz.generaliceska.
cz/klub. Přihlášením do Soutěže vyjadřujete souhlas s těmito Pravidly, zavazujete se je dodržovat a uvést pravdivé a úplné 
údaje. V Klientské zóně Vám po přihlášení Vaši účast potvrdíme prostřednictvím tzv. vyskakovacího okna. Tímto okamžikem se 
stanete účastníkem Soutěže (dále jen „Soutěžící“).

Pravidla soutěže o elektrokoloběžku a o skútr Vespa 
pro členy Klientského klubu Generali České pojišťovny  
(dále jen „Pravidla“)

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



|   2 z 6

99
.3

.0
0.

08
0 

 1
2.

20
22

 v
02

Pravidla soutěže

Jaké ceny můžete vyhrát ve Stříbrné úrovni?

Soutěžící, kteří jsou v rozhodný den 29. 10. 2022 zařazeni do Stříbrné úrovně Klientského klubu, se účastní losování o tyto ceny: 

 1x Elektro koloběžka City Boss GV5L černá
 2x Iphone 13 RED
 3x Bluetooth reproduktor JBL Charge 5 červený
 2x Poukazy do Mall.cz v nominální hodnotě 2 500 Kč
 3x Poukazy do Alza.cz v nominální hodnotě 2 500 Kč
 10x Kávovar De‘Longhi Dedica EC 685.R

Jaké ceny můžete vyhrát ve Zlaté a Platinové úrovni?

Soutěžící, kteří jsou v rozhodný den 29. 10. 2022 zařazeni do Zlaté nebo Platinové úrovně Klientského klubu, se účastní 
losování o tyto ceny:

 1x Vespa Primavera 125 - červená
 2x Elektrokolo Crussis 
 3x Iphone 13 RED
 5x Apple Watch Series 7 – RED sport 
 10x Kávovar De‘Longhi Dedica EC 685.R

Soutěžící, kteří jsou v rozhodný den 29. 10. 2022 zařazení do Platinové úrovně budou do losování zařazeni dvakrát, tím se 
zvyšuje jejich šance na výhru.

Jak bude Soutěž probíhat?

Soutěž je založena na náhodném výběru, a to losování. Soutěžící může získat jen jednu výhru. 

Účastí v Soutěži berou Soutěžící na vědomí a souhlasí s tím, že získání některé z výher může být podmíněno splněním dalších 
podmínek, zejména převzetím výhry v Pořadatelem určeném místě do stanoveného okamžiku.

Pořadatel se zavazuje, že za soutěžící, kteří obdrží výhru podléhající srážkové dani, tuto daň zaplatí. 

Soutěžící se účastní Soutěže na vlastní náklady a účast v Soutěži nezakládá právo na jejich náhradu ani na náhradu jakékoliv 
újmy, kterou by účastí v Soutěži mohl utrpět.

Nepeněžité výhry nelze vyplatit v hotovosti a nejsou soudně vymahatelné. Na výhru není právní nárok.

Jak budeme výherce kontaktovat?

Jednotlivé výherce budeme kontaktovat telefonicky a dohodneme se s nimi na předání výhry.

Jak si výherci převezmou ceny?

Každý výherce si osobně převezme svou výhru v dohodnutém dni a čase na jím vybrané pobočce. Pokud si svou výhru 
nepřevezme do konce roku 2022, dostane ji NADACE LEONTINKA. Soutěž bude k 14. únoru 2023 ukončena.

Kde budou informace o výhercích zveřejněny?

Anonymizované informace o výhercích budou zveřejněny na našich internetových stránkách https://www.generaliceska.cz 
a interním webovém portále https://intranet.cpas.cz. 



|   3 z 6

99
.3

.0
0.

08
0 

 1
2.

20
22

 v
02

Pravidla soutěže

Jaké mají výherci povinnosti? 

Výherci mají povinnost poskytnout součinnost a výhru si do 14. února 2023 převzít. Výherce potvrdí převzetí výhry podepsáním 
předávacího protokolu.

Co dalšího byste měli vědět? 

Pořadatel si vyhrazuje právo Pravidla změnit. Veškeré změny Pravidel nabývají účinnosti jejich zveřejněním na internetové 
stránce https://www.generaliceska.cz/kz-soutez-klub. Změna Pravidel Soutěže ani případné zrušení Soutěže nezakládá nárok 
Soutěžících na náhradu újmy či nákladů vynaložených v Soutěži.

Pořadatel může dle vlastního uvážení prohlásit dosavadní průběh Soutěže za neplatný z důvodů jakékoli technické nebo jiné 
systémové chyby. Z jakéhokoli závažného důvodu, který je způsobilý narušit nebo jinak negativně ovlivnit řádný chod Soutěže, 
vyhrazuje si Pořadatel právo dle vlastního uvážení zrušit, ukončit, upravit nebo pozastavit Soutěž nebo její části (například dobu 
trvání soutěže, losování, výhry, vyhlášení výherců). 

Pořadatel je oprávněn ověřit způsobilost účastnit se Soutěže či vyhrát výhru, a to dle těchto Pravidel i platných právních 
předpisů. Pokud Soutěžící není způsobilý účastnit se Soutěže či vyhrát výhru, má to za následek zánik účasti, nepřiznání, 
neposkytnutí nebo povinnost vrácení výhry.

Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoli technické obtíže či závady vzniklé nezávisle na Pořadateli v průběhu Soutěže ani za 
újmy, ke kterým by mohlo Soutěžícím dojít v souvislosti s účastí v Soutěži. 

Pořadatel si vyhrazuje právo kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži a v případě sporu posoudit a s konečnou 
platností rozhodnout, a to včetně práva vyloučit kteréhokoli Soutěžícího ze Soutěže v případě, že Soutěžící porušil Pravidla, 
morální či společenské zásady, či obecně závazné právní předpisy, nebo svou účastí v Soutěži mohl ohrozit dobrou pověst 
Pořadatele.

Příloha: Informace o zpracování osobních údajů v rámci soutěže o elektrokoloběžku a o skútr Vespa pro členy Klientského 
klubu Generali České pojišťovny.



|   4 z 6

99
.3

.0
0.

08
0 

 1
2.

20
22

 v
02

Informace o zpracování osobních údajů

Vážená paní, vážený pane,

na tomto místě naleznete podrobnější informace související s poskytnutím souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely 
účasti v soutěži o elektrokoloběžku a o skútr Vespa pro členy Klientského klubu Generali České pojišťovny (dále jen „Souhlas“ 
a „Soutěž“) a s jeho plným pochopením. Souhlas jste společnosti Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 452 72 956, poskytli 
v rámci účasti v Soutěži.

Kdo je pověřenec pro ochranu 
osobních údajů a jaké jsou jeho 
kontaktní údaje

Pověřencem je osoba jmenovaná správcem nebo 
zpracovatelem osobních údajů na základě svých 
profesních kvalit, která plní zákonem stanovené úkoly, 
zejména působí jako kontaktní místo pro klienty, ve všech 
záležitostech souvisejících se zpracováním osobních 
údajů.

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se 
svými podněty a dotazy kontaktovat na adrese:
Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 
140 00 Praha 4, dpo@generaliceska.cz. 

Jaké jsou účely zpracování Vašich osobních údajů a právní základ pro jejich zpracování 
(důvod zpracování)

Účelem zpracování Vašich osobních údajů je účast v Soutěž, včetně jejího vyhodnocení.

Konkrétně je účelem Vašeho Souhlasu: možnost kontaktovat Vás v souvislosti s vyhodnocením Soutěže, které jste se účastnili.

Jaké osobní údaje používáme a zpracováváme

Používáme pouze osobní údaje, které jsou pro výše uvedené účely zpracování nezbytné. Jedná se zejména o:
 identifikační údaje (jméno, příjmení, datum narození)
 kontaktní údaje (telefonní číslo, email)
 sociodemografické údaje (věk, pohlaví)

Z jakých zdrojů tyto informace pocházejí

Údaje zpracovávané v rámci tohoto Souhlasu pocházejí především z účasti v Soutěži, které nám tedy sami sdělíte shora 
uvedeným způsobem.

Kdo je správcem Vašich údajů?
Správcem Vašich osobních údajů je společnost 
Generali Česká pojišťovna a.s., IČO 452 72 956, se 
sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
(dále jen „GČP“).

Tato informace o zpracování 
osobních údajů podrobněji 
odpovídá na následující témata: 
1. Kdo spravuje Vaše osobní údaje resp. kdo je jejich 

správcem.
2. Kdo je to pověřenec pro ochranu osobních údajů 

a jaké jsou jeho kontaktní údaje. 
3. Jaké jsou účely zpracování Vašich osobních údajů 

a právní základ pro jejich zpracování.
4. Jaké osobní údaje používáme.
5. Z jakých zdrojů tyto informace pocházejí.
6. Jak Vaše osobní údaje chráníme.
7. Kdo může Vaše osobní údaje zpracovávat.
8. Po jakou dobu budou Vaše osobní údajů uloženy.
9. Jaká máte práva při zpracování Vašich osobních údajů.
10. Je Váš Souhlas se zpracováním osobních údajů dob-

rovolný.
11. Dochází k automatizovanému zpracování nebo profi-

lování Vašich osobních údajů. 
12. Jak můžete Souhlas se zpracováním osobních údajů 

odvolat.

Informace o zpracování osobních údajů v rámci soutěže 
o elektrokoloběžku a o skútr Vespa pro členy 
Klientského klubu Generali České pojišťovny



|   5 z 6

99
.3

.0
0.

08
0 

 1
2.

20
22

 v
02

Informace o zpracování osobních údajů

Jak Vaše osobní údaje chráníme

Vaše osobní údaje zpracováváme manuálně i automatizovaným způsobem v informačních systémech. Vaše osobní údaje 
chráníme, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich přenosu, změně či ztrátě 
nebo k jinému možnému zneužití. Veškeré osoby, které přijdou do styku s osobními údaji při plnění svých pracovních nebo 
smluvních povinností, jsou vázány povinností mlčenlivosti jak o osobních údajích samotných, tak i o bezpečnostních opatřeních 
k jejich ochraně; tato povinnost trvá neomezeně i po skončení zaměstnání nebo příslušného vztahu ke společnosti GČP.

Kdo může Vaše osobní údaje zpracovávat

Na základě našich pokynů pro nás osobní údaje zpracovávají také další zpracovatelé poskytující vysoký standard ochrany 
osobních údajů. 

Zpracovatelé, které využíváme ke zpracování Vašich osobních údajů, jsou zejména následující:
 našim smluvním partnerům např. v rámci outsourcingu, našim distributorům, callcentrům; marketingovým agenturám; 

tiskárnám, poskytovatelům spisových a archivačních služeb;
 poskytovatelé nebo provozovatelé informačních technologií;
 poskytovatelé služeb nezbytných pro výkon naší činnosti (administrativní činnosti, archivace, právní poradenství, správa 

pohledávek apod.);
 jiným subjektům. Jde o výjimečné případy, kdy je to nutné pro ochranu našich oprávněných zájmů (např. soudům, orgánům 

mimosoudního řešení sporů atp.) 

Po jakou dobu budou Vaše osobní údaje zpracovávány

Souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů udělujete společnosti GČP a je platný a účinný po dobu 2 měsíců od skončení 
soutěže, tedy do 14. 4. 2023 nebo do jeho odvolání (nastane-li dříve). Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů před 
koncem soutěže Vaše účast v soutěži končí.

Po uplynutí výše uvedené doby či po odvolání Souhlasu už nebudou Vaše osobní údaje pro výše uvedené účely zpracovávány. 
Tím není dotčeno jejich zpracování pro jiné účely (například ochrana práv a nároků správce osobních údajů apod.), ke kterým 
není nutný Váš Souhlas.

Jaká máte práva při zpracování Vašich osobních údajů

Pokud jde o Vaše osobní údaje, máte následující práva:
 Právo na opravu – můžete společnost GČP požádat o opravu nepřesných nebo nekompletních osobních údajů, které o Vás 

zpracováváme;
 Právo na výmaz - můžete společnost GČP požádat, aby vymazala Vaše osobní údaje, pokud dojde k některé z následujících 

situací:
a osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány;
b odvolali jste Souhlas, na jehož základě byly Vaše osobní údaje zpracovány, a neexistuje žádný další právní důvod pro 

jejich zpracování;
c vznesli jste námitku proti tomu být předmětem rozhodování založeného na automatizovaném zpracování Vašich osobních 

údajů a neexistují žádné převažující oprávněné důvody pro takovéto jejich zpracování nebo jste vznesli námitky proti 
zpracování Vašich osobních údajů pro účely přímého marketingu;

d Vaše osobní údaje byly zpracovány protiprávně;
e Vaše osobní údaje musí být vymazány ke splnění právní povinnosti stanovené v právu Evropské Unie nebo členského 

státu, které se na správce vztahuje;
f Vaše osobní údaje byly shromážděny v souvislosti s nabídkou služeb informační společnosti;

 Právo na omezení zpracování – můžete společnost GČP požádat, aby omezila zpracování Vašich osobních údajů, pokud 
dojde k některé z následujících situací:
a popřeli jste přesnost osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, společnost GČP mohla přesnost osobních údajů 

ověřit;
b zpracování Vašich osobních údajů je protiprávní, ale odmítáte výmaz těchto údajů a místo toho žádáte o omezení jejich 

použití;
c již osobní údaje nepotřebujeme pro účely zpracování, ale Vy je požadujete pro určení, výkon nebo obhajobu právních 

nároků;
d vznesl jste námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, a právo na omezení zpracování uplatníte, dokud nebude 

ověřeno, zda oprávněné důvody správce převažují nad Vašimi oprávněnými důvody; 



|   6 z 6

99
.3

.0
0.

08
0 

 1
2.

20
22

 v
02

Informace o zpracování osobních údajů

 Právo na přenositelnost údajů – máte právo získat osobní údaje, které se Vás týkají, a které jste poskytli společnosti GČP, 
ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu s tím, že tímto právem nesmí být nepříznivě dotčena 
práva a svobody jiných osob;

 Právo na odvolání souhlasu – máte právo Váš Souhlas (pro účel, pro který jste dali Souhlas), kdykoliv odvolat;
 Právo vznést námitku – můžete kdykoliv vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů u společnosti GČP pro 

účely přímého marketingu;
 Právo podat stížnost – máte právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů, 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7; www.uoou.cz;
 Právo na přístup – můžete společnost GČP požádat o přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme.

Je Váš souhlas se zpracováním osobních údajů dobrovolný nebo nutný

Udělení Souhlasu pro účel uvedený v čl. 3 je zcela dobrovolné. 

Dochází k automatizovanému zpracování nebo profilování Vašich osobních údajů

Abychom naplnili účel poskytnutí osobních údajů v plné míře, používáme analýzy, které spočívají ve vyhodnocení všech 
dostupných údajů, které máme k dispozici, tj. identifikačních údajů a kontaktních údajů, příp. sociodemografických údajů. 
V rámci těchto analýz ale nedochází k plně automatizovanému rozhodování.

Jak můžete Souhlas odvolat

Svůj Souhlas můžete kdykoliv odvolat u společnosti GČP.


